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ÖNSÖZ 

 

Doğru meslek seçimi için öğrencilerin öncelikle; Kendilerini tanıması, meslekler hakkında 

bilgi edinmesi kendi özellikleriyle mesleklerin gerektirdiği özellikler arasındaki ilişkiyi kavraması 

önemlidir. Öğrencilerin ilgi alanları ne kadar güçlüyse o mesleği yapmak ve zorluklarının 

üstesinden gelmek konusunda o kadar güçlü bir motivasyona sahip olurlar.  İlgi alanları gittikleri 

okul ve alan seçimlerinde öğrencilere  yol gösterici olur. 

Öğrencilere gelecekte sahip olmak istedikleri meslekleri hem daha iyi tanımaları hem de 

bu işi eğlenerek yapmalarını sağlamaktır. Yaptığımız projeyle öğrencilerin meslekleri daha 

yakından tanımalarını sağladık. Öğrenciler bu etkinlikle birlikte eğlenceli vakit geçirdiler ve çok 

mutlu oldular.   



 
 

 

 

ÖZET 

"Hayallerimizi Renklendirelim" projesi ile Güzelova ilkokulu 1.sınıf öğrencilerinden oluşan 

çalışma grubuna meslekleri anlatan boyama kitapları ile meslekleri eğlenerek öğrenmeleri   

amaçlanmaktadır. 

Projenin yürütüldüğü okul köy okuludur. Proje 1. sınıf düzeyinde eğitim görmekte olan 

öğrencilerle bir ders saatinde beraber boyama yaparak meslekler tanıtılmıştır. Proje uygulama 

sürecinde yapılan tüm çalışmalar okul idaresi ile birlikte koordine edilmiştir. Projenin 

sonlandırılması ile beraber tüm materyaller diğer öğrencilerin kullanımına olanak sağlaması 

amacıyla öğrencilere hediye edilmiştir. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: meslek, boyama, renklendirme, öğrenciler. 

 

 



 
 

 

 

MATERYAL VE YÖNTEM 

 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 05.12.2022 tarihinde Güzelova İlkokulu’nda gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için gerekli materyaller, proje başvuru sürecinde belirlendiği gibi 

Erzurum’da Pozitif kırtasiyeden temin edilmiştir. Bu kapsamda 30 adet boyama kitabı ve 30 adet 

boyama kalemleri alınmıştır. 

Projenin uygulanacağı Güzelova İlkokulu’nda proje ekibi ve okul idarecilerinin katılımı ile 

bir toplantı yapılmıştır. Ardından belirlenen sınıfa gidip boyama kitapları ve kalemlerini 

öğrencilere dağıtıp onlarla beraber boyama aktivitesi yapılmıştır. Alınan boyama kitapları ve 

kalemlerinin üzerine projenin Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından 

desteklendiğini gösteren sticker yapıştırılmıştır. 

Proje çalışmaları tamamlandıktan sonra projede alınan materyaller öğrencilere hediye 

edilmiştir.



 
 

PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 1projede kullanılan materyaller 

Şekil 2projenin uygulandığı ortam 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Şekil 3proje ekibi 

 

Şekil 4projenin uygulandığı sınıf 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Şekil 5boyama yaparken öğrenciler 

 

Şekil 6öğrencilere projeyi sunarken 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 7proje ekibi 

 

Şekil 8proje ekibi 



 
 

 

 

 

SONUÇLAR 

Projemizi yaptığımız okul Güzelova İlkokulu’ndaki öğrencilere meslekleri öğretmek 

amacıyla yaptığımız proje öğrenciler tarafından ilgi gösterilmiştir. Projemizin uygulanması ile  

öğrencilerin meraklı ve eğlenceli bir şekilde çalışmalara katıldıkları gözlenmiştir.  

Amacımız öğrencilere gelecekte sahip olmak istedikleri meslekleri hem daha iyi 

tanımaları hem de bu işi eğlenerek yapmalarını sağlamaktır. Yaptığımız projeyle öğrencilerin 

meslekleri daha yakından tanımalarını sağladık. Öğrenciler bu etkinlikle birlikte eğlenceli vakit 

geçirdiler ve çok mutlu oldular.  

Projemizi destekleyerek öğrenci ve öğretmenler için çok önemli bir aktivite ortamı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne 

teşekkür ederiz. 
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